
Rekrutacja 2020/2021

4 czerwca 2020 | start: godz. 9.00

POZNAJ SWOJĄ UCZELNIĘ – 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

Start o godz. 9.00 

—    wprowadzenie prorektora ds. kształcenia i studentów 
       prof. dr. hab. Ryszarda Koziołka 
—    zasady rekrutacji dla Polaków i cudzoziemców 
       oraz studia po angielsku – dr Agata Zygmunt (pełnomocnik ds. rekrutacji) 
       i Marta Barciak (przedstawicielka Działu Współpracy z Zagranicą)
—    wsparcie studenta – Paulina Świtała, Małgorzata Biylnik, 
       Małgorzata Balewska (przedstawicielki Centrum Obsługi Studentów) 
—    wymiana międzynarodowa – Marta Żebracka 
       (przedstawicielka Działu Współpracy z Zagranicą)
—    aktywność uniwersytecka – przedstawiciel Samorządu Studenckiego
—    oferta dla Maturzystów – Dominika Hofman-Kozłowska 
       i dr Agnieszka Wójtowicz-Zając (przedstawicielki Uniwersytetu Otwartego) 

POZNAJ SWÓJ WYDZIAŁ 
LUB JEDNOSTKĘ DYDAKTYCZNĄ UŚ

Start o godz. 11.00 

W ramach tej części poznasz bliżej swój Wydział lub Jednostkę 
Dydaktyczną UŚ, wysłuchasz miniwykładów, a także zyskasz możliwość 
zapoznania się z dodatkowymi materiałami przygotowanymi przez 
Wydziały i Jednostki.

Prezentacje Wydziałów i Jednostek Dydaktycznych 
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach:
—    Wydział Humanistyczny
—    Wydział Prawa i Administracji
—    Wydział Nauk Przyrodniczych
—    Wydział Nauk Społecznych
—    Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji
—    Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
—    Wydział Teologiczny
—    Szkoła Filmowa im. K. Kieślowskiego
—    Kolegium Indywidualnych Studiów Międzyobszarowych
—    Szkoła Doktorska
—    Międzynarodowa Środowiskowa Szkoła Doktorska
       przy Centrum Studiów Polarnych

POZNAJ SWÓJ KIERUNEK STUDIÓW 
ORAZ AKTYWNOŚCI STUDENCKIE

Start o godz. 13.00 

W trakcie tych części będziesz mógł zadać szczegółowe pytania
przedstawicielom poszczególnych kierunków oraz reprezentantom różnych 
aktywności studenckich. Niektóre osoby będą do Waszej dyspozycji 
4 czerwca, w dniu wydarzenia, pozostałe w terminach od 15 do 30 czerwca.

Już 4 czerwca o godz. 9.00 
Uniwersytet Śląski w Katowicach po raz pierwszy 
zaprasza na Wirtualny Dzień Otwarty! 

Podczas naszego Dnia Otwartego: 
poznacie zasady rekrutacji na studia, zapoznacie się z ofertą kierunków 
w języku polskim oraz angielskim, dowiecie się, na jakie wsparcie 
może liczyć nasz student, obejrzycie specjalnie przygotowane miniwykłady, 
będziecie mogli również zadać pytania reprezentantom kierunków. 

Dla tych, którzy poszukują najlepszego miejsca na dalsze kształcenie 
oraz rozwój ścieżki kariery naukowej, przedstawimy także ofertę studiów 
II i III stopnia. Do Waszej dyspozycji będą przedstawiciele dwóch Szkół 
Doktorskich oraz Kolegium Indywidualnych Studiów Międzyobszarowych. 

Wirtualne Dni Otwarte UŚ podzielone są na cztery części, 
poniżej przedstawiamy program wydarzenia. 

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: 
www.us.edu.pl/kandydat/dzien-otwarty-uniwersytetu-slaskiego

Zachęcamy do śledzenia 
wydarzenia na Facebooku!

https://www.us.edu.pl/kandydat/dzien-otwarty-uniwersytetu-slaskiego
https://www.facebook.com/events/256072945511565

